
A.G.C. 07 -  Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale Organizzazione e Meto-
do   - Settore Studio, Organizzazione e Metodo - Formazione del Personale  - Decreto n.22 del 22
giugno 2010 - APPROVAZIONE BANDO  PER IL CONFERIMENTO DELLE BORSE DI STUDIO
2007/2008   AI FIGLI DEI DIPENDENTI DELLA GIUNTA REGIONALE  NOMINA COMMISSIONE

PREMESSO

con  deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.1800  del  11/12/2009  è  stata  assegnata  la
competenza in materia di “Borse di Studio per i figli dei dipendenti” al Servizio 02 del Settore
02 dell’AGC 07;
con la stessa deliberazione di Giunta sono stati approvati i  criteri  per il  conferimento delle
borse di studio ai figli dei dipendenti della Giunta Regionale che hanno frequentato nell’anno
scolastico/accademico 2007/2008 le Scuole Medie Superiori o le Università;

      con la deliberazione della Giunta Regionale n.261 del 12/03/2010 sono state istituite le seguenti
borse di studio da destinare ai figli del personale in servizio:

n. 200 borse di studio di importo pari a € 250,00 – riservate a studenti iscritti alla scuole medie
superiore di secondo grado nell’anno scolastico 2007-2008;

n.  80  borse  di  studio  di  importo  pari  a  €  375,00  –  riservate  a  studenti  iscritti  alle  Università
(compresi diplomi universitari) nell’anno accademico 2007-2008;

     con decreto dirigenziale del Settore Reclutamento n. 398 del 2/10/2008 e n. 451 del 31/10/2008,
sul Cap. 44, U.P.B. 6.23.107, E.F. 2008 avente ad oggetto “Attività di sostegno a favore del
personale  in  servizio,  di  quello  cessato e relative  famiglie,  borse di  studio,  contributo alle
associazioni  di  dipendenti  della  Giunta  Regionale”,  sono  stati  assunti  impegni  di  spesa
rispettivamente n. 4856/08 e n. 5456/08 tra l’altro, per l’erogazione delle Borse di Studio da
destinare ai figli del personale in servizio per l’anno scolastico ed accademico 2007-2008;

CONSIDERATO
che  il termine di scadenza della presentazione delle domande di partecipazione, fissato per il gior-

no 26/5/2010, è spirato.
che per l’esame delle offerte pervenute è necessario istituire una commissione per l’esame delle

domande pervenute, composta da quattro componenti ed un segretario;

RITENUTO
•    Pertanto di dover nominare per la costituzione della suddetta commissione quali
componenti:

•  la Dott.ssa Giovanna Paolantonio – Dirigente del Settore 02 dell’A.G.C. 07 –
Presidente;

• la Dott.ssa Maria Stefania Panza – Dirigente del Servizio 02 del Settore 02–
componente;

• il Dott. Giovanni Buonauro funzionario del Servizio 02 del Settore 02 – com-
ponente;

• la Dott.ssa Antonella Scotti funzionaria del Servizio 02 del Settore 02 - com-
ponente

di dover nominare quale Segretario il Rag. Davide Di Blasi - funzionario del Servizio 01 del
Settore 02; 

D E C R E T A

Per le motivazioni e considerazioni svolte in narrativa che si intendono qui di seguito integralmente
riportate:



         1) di nominare, quali componenti della Commissione esaminatrice di cui in premessa:
• la Dott.ssa Giovanna Paolantonio – Dirigente del Settore 02 dell’A.G.C. 07 –
Presidente;

• la Dott.ssa Maria Stefania Panza – Dirigente del Servizio 02 del Settore 02–
componente;

• il Dott. Giovanni Buonauro funzionario del Servizio 02 del Settore 02 – com-
ponente;

• la Dott.ssa Antonella Scotti funzionaria del Servizio 01 del Settore 02 - com-
ponente

di dover nominare quale Segretario il Rag. Davide Di Blasi - funzionario del Servizio 01 del
Settore 02; 

2) di incaricare il Segretario Rag. Davide Di Blasi, di trasmettere la documentazione al Presi-
dente della Commissione;

3) di inviare il presente atto:
- ai componenti della Commissione esaminatrice;

- all’Assessore alle Risorse Umane per opportuna conoscenza;

- al  Settore  “Stampa,  Documentazione,  Informazione  e  Bollettino  Ufficiale”  per  la
pubblicazione sul B.U.R.C.

                                                                                                                PAOLANTONIO


